
Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt
Lindlar Busbahnhof 08:20 Uhr Lindlar Busbahnhof 10:05 Uhr Frielingsdorf Busbahnhof 11:50 Uhr
Kölner Str. 08:21 Uhr Kirschbäumchen 10:06 Uhr Frielingsdorf Tankstelle 11:51 Uhr
Königsberger Str. 08:22 Uhr Lidl 10:07 Uhr Kuhlbach 11:52 Uhr
Schätzmühle 08:26 Uhr Kirschbäumchen 10:08 Uhr Kuhlbacherstraße 11:54 Uhr
Breidenbach/Bruch 08:29 Uhr Rathaus / Klinik 10:09 Uhr Fenke 11:55 Uhr
Unterbreidenbach 08:30 Uhr Kamper Straße 10:10 Uhr Fenke, Neuenfelder Straße 11:56 Uhr
Mittelbreidenbach 08:31 Uhr Altenlinde 10:12 Uhr Fenke, Schnüffel 11:57 Uhr
Oberbreidenbach 08:33 Uhr Aldi 10:13 Uhr Remshagener Straße 12:02 Uhr
Spich 08:35 Uhr Altenlinde 10:14 Uhr Am Weiher 12:03 Uhr
Frangenberg 08:37 Uhr Luisenstraße 10:16 Uhr Remshagen 12:04 Uhr
Linde Friedhof 08:38 Uhr Rheinstraße 10:18 Uhr Schreinerweg 12:05 Uhr
Linde 08:40 Uhr Falkenhof 10:19 Uhr Horpe 12:06 Uhr
Schätzmühle 08:44 Uhr Hammerschmidt Allee 10:20 Uhr Eicholz Ort 12:08 Uhr
Königsberger Straße 08:48 Uhr Lindenallee/Akazienweg 10:22 Uhr Talstraße 12:09 Uhr
Kölner Str. 08:49 Uhr Rheinstraße 10:24 Uhr Altenrath 12:10 Uhr
Lindlar Busbahnhof 08:50 Uhr Königsberger Str. 10:25 Uhr Bolzenbach 12:11 Uhr

Breslauer Str. 10:27 Uhr Vossbrucher Str. 12:12 Uhr
Kölner Str. 10:29 Uhr Korbstr. 12:13 Uhr
Edeka 10:31 Uhr Lindlar Busbahnhof 12:14 Uhr

Haltestelle Abfahrt Lindlar Kirche 10:32 Uhr Kölner Str. 12:16 Uhr
Lindlar Busbahnhof 08:50 Uhr Schulzentrum 10:34 Uhr Schulzentrum 12:20 Uhr
Rathaus/Klinik 08:51 Uhr Voßbrucher Str. 10:35 Uhr
Kamper Straße 08:52 Uhr Bolzenbach 10:37 Uhr
Luisenstraße 08:53 Uhr Böhl 10:39 Uhr
Untersülze 08:56 Uhr Korbstr. 10:42 Uhr
Heibach 08:58 Uhr Lindlar Busbahnhof 10:44 Uhr Haltestelle Abfahrt
Ohl 08:59 Uhr Schulzentrum 12:20 Uhr
Hartegasse 09:01 Uhr Lindlar Busbahnhof 12:21 Uhr
Steinenbrücke 09:03 Uhr Rathaus/Klinik 12:22 Uhr
Unterbrochhagen 09:04 Uhr Haltestelle Abfahrt Kamper Straße 12:23 Uhr
Oberbrochhagen 09:06 Uhr Lindlar Busbahnhof 10:50 Uhr Luisenstraße 12:24 Uhr
Frielingsdorf 09:09 Uhr Kölner Str. 10:51 Uhr Untersülze 12:27 Uhr
Tankstelle 09:11 Uhr Königsberger Str. 10:52 Uhr Heibach 12:29 Uhr
Neuenfeld 09:14 Uhr Schätzmühle 10:56 Uhr Ohl 12:30 Uhr
An der Klause 09:15 Uhr Breidenbach/Bruch 10:59 Uhr Hartegasse 12:32 Uhr
Rübach 09:16 Uhr Unterbreidenbach 11:00 Uhr Steinenbrücke 12:33 Uhr
Weyer 09:18 Uhr Mittelbreidenbach 11:01 Uhr Unterfeld 12:34 Uhr
Lidl 09:21 Uhr Oberbreidenbach 11:03 Uhr Breun 12:35 Uhr
Kirschbäumchen 09:23 Uhr Spich 11:05 Uhr Zum Kalkofen 12:37 Uhr
Lindlar Busbahnhof 09:24 Uhr Frangenberg 11:07 Uhr Breun 12:39 Uhr

Linde Friedhof 11:08 Uhr Unterfeld 12:40 Uhr
Linde 11:10 Uhr Steinenbrücke 12:41 Uhr
Schätzmühle 11:14 Uhr Hartegasse 12:42 Uhr

Haltestelle Abfahrt Königsberger Straße 11:18 Uhr Ohl 12:44 Uhr
Lindlar Busbahnhof 09:24 Uhr Kölner Str. 11:19 Uhr Heibach 12:45 Uhr
Rathaus / Klinik 09:25 Uhr Lindlar Busbahnhof 11:20 Uhr Untersülze 12:47 Uhr
Kamper Straße 09:26 Uhr Königsberger Straße 12:51 Uhr
Altenlinde 09:28 Uhr Schulzentrum 12:53 Uhr
Aldi 09:29 Uhr Voßbrucherstraße 12:55 Uhr
Altenlinde 09:30 Uhr Haltestelle Abfahrt Korbstr. 12:56 Uhr
Luisenstraße 09:32 Uhr Lindlar Busbahnhof 11:25 Uhr Lindlar Busbahnhof 12:57 Uhr
Rheinstraße 09:34 Uhr Rathaus/Klinik 11:26 Uhr Rathaus/Klinik 12:58 Uhr
Falkenhof 09:35 Uhr Kamper Straße 11:27 Uhr Kamper Straße 12:59 Uhr
Hammerschmidt Allee 09:36 Uhr Luisenstraße 11:28 Uhr Altenlinde 13:00 Uhr
Lindenallee/Akazienweg 09:38 Uhr Untersülze 11:31 Uhr Heibach 13:02 Uhr
Rheinstraße 09:40 Uhr Heibach 11:33 Uhr Untersülze 13:03 Uhr
Königsberger Str. 09:42 Uhr Ohl 11:34 Uhr Königsberger Straße 13:07 Uhr
Breslauer Str. 09:44 Uhr Anton-Esser Str. 11:35 Uhr Kölner Straße 13:08 Uhr
Kölner Str. 09:46 Uhr Schulweg 11:36 Uhr Lindlar Busbahnhof 13:10 Uhr
Edeka 09:48 Uhr Hartegasse 11:38 Uhr
Lindlar Kirche 09:49 Uhr Steinenbrücke 11:42 Uhr
Lindlar Busbahnhof 09:50 Uhr Unterbrochhagen 11:43 Uhr

Oberbrochhagen 11:45 Uhr Stand: ab 01.09.2024
Frielingsdorf 11:48 Uhr

 "Frielingsdorf, Fenke, Lindlar"

"Hartegasse, Brochhagen, Frielingsdorf"

"Breun, Untersülze, Lindlar"

"Linde"

Fahrplan Bürgerbus Lindlar e.V.
Linienverkehr Mo. - Fr. (ausser an Feiertagen und am 24. und 31.Dez.)

"Hartegasse, Brochhagen, Frielingsdorf"

(nicht in den Schulferien)

"Lindlar-Ort"

Linie 5

Linie 3

Linie 6

Linie 1 Linie 4 Linie 7

Linie 2

Linie 8

 "Linde" "Lindlar-Ort"


